

6

فوتسالها

• نشریه‌ای برای همه فوتسال‌ها • ۱۲ صفحه
• شماره ششم • شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۳
• WWW.SAFIRCLUB.COM

نگاهی به بازی پرحاشیه
هفته ششم که پیامدهای آن دامن
فوتسال ایران را خواهد گرفت

اِن جَنجَالِیْکُو

عملکرد سفیر گفتمان در ۶ هفته ابتدایی زشت و زیبا



صد در صد پیروزی خانگی برای ادامه لیگ آماده شود. نکته منفی: این تیم ۱۹ گل خورده در کارنامه خود دارد که از این حیث ضعیف ترین عملکرد را بین تیم های لیگ برتری دارد. ۱۹ گل خورده این تیم بیشترین گل خورده در بین تیم های لیگ است که نشان می دهد شاگردان رضا زرخانی باید در فاز دفاعی و درون دروازه عملکرد بهتری داشته و در تعطیلات لیگ روی این مهم کار کنند.

مثبت و منفی این تیم در ۶ هفته ابتدایی اشاره کنیم: مثبت: سفیر گفتمان در زمره تیم هایی است که تمامی بازی های خانگی خود را برده است. این تیم در ۶ هفته سپری شده ۴ بازی در بیرون خانه داشت که ۴ باخت تیم در این دیدارها رقم خورد اما هر دو بازی خانگی خود مقابل پالایش نفت اصفهان و فرش آرای مشهد را با پیروزی پشت سر گذاشت تا با میانگین

تیم سفیر گفتمان در حالی با برگزاری ۶ بازی در لیگ مثل سایر تیم ها به تعطیلات حدودا دوماهه رفت که عملکرد پرفراز و نشیبی در ۶ هفته ابتدایی داشت. این تیم با کسب ۶ امتیاز از ۶ بازی و میانگین یک امتیاز از هر بازی با قرار گرفتن در جایگاه دهم به تعطیلات رفت. سفیر گفتمان در این ۶ بازی ۲ برد و ۴ باخت داشت، ۱۳ گل به ثمر رساند و ۱۹ گل خورد. به دو نکته

خانواده سفیر

دعوت سه بازیکن سفیر گفتمان به تیم ملی امید فوتسال

علی صانعی سرمربی تیم ملی امید فوتسال ایران اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی امید ایران را اعلام کرد که نام سه بازیکن تیم سفیر گفتمان هم در آن دیده می شود.

بر این اساس مرتضی فرزانیان، سید علی قاسمیپور و عرفان محمدپور سه بازیکنی هستند که از تیم سفیر گفتمان به اردوی تیم ملی دعوت شده و باید روز ۷ شهریور خود را در مرکز ملی فوتبال (مهمانسرای شماره یک شهید رضایی مجد) به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.

اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است: عرفان محمدپور، مرتضی فرزانیان و سیدعلی قاسمیپور (سفیر گفتمان)

امیرحسین صیوحی (پاس تهران)
علی خلیلوند (گیتی پسند اصفهان)
مجتبی پارساپور، مهدی مهدی خانی، بلال اسمعیلی و حسین سبزی (مس سونگون)
سروش احمدنیا (فولاد هرمزگان)
امیرحسین دهقانی، امین مراد احمدی و علی جوذری (پالایش نفت بندرعباس)

مجتبی نعمتی، مسعود عباسی و فردین قاسمی (سن ایچ ساوه)
مانی قانع (گهر زمین سیرجان)
امیر حمزه صدیق زاده (فولاد زرد)
حمید قهرمانی (فرش آرا مشهد)
علی ابراهیم آبادی (هیات فوتبال قم)



GO SAFIR



مکالمه انگلیسی

سفیر

فشرده | ترمیک | جمعه

www.gosafir.com

ماموریت موسسه سفیر:

ارتقاء صنعت آموزش زبان های خارجی با رویکرد سرعت یادگیری و کیفیت آموزش در گستره ملی، رسالت ماست.

طرح چشم انداز ۱۰ ساله موسسه سفیر:

چشم انداز ده ساله سفیر ۱۴۰۰ تا ۱۴۱۰

- توسعه موسسه سفیر در تمامی مراکز استان های ۳۱ گانه کشور
- افزایش سهم بازار آموزش زبان و ثبت نام ۲۰۰ هزار دانشجو در هر ترم
- کنترل کیفی آموزشی اساتید و ارتقاء سطح تدریس کلیه اساتید به سطوح پیشرفته
- توسعه سفیر در جنوب تهران (مناطق ۹ تا ۲۱)
- تأسیس موسسه آموزش عالی آزاد و دانشسرای تربیت مدرس سفیر
- استفاده از هوش مصنوعی در فرآیند یادگیری و آزمون های میان ترم و پایان ترم
- توسعه چاپ تولید و توزیع کتب آموزشی مورد نیاز کشور
- تحول دیجیتالی و حذف کامل کاغذ و پرینتر در کلیه فرآیندهای مکاتبات اداری مالی و آموزشی واحدها و مرکز
- مدیریت تعیین سطح آنلاین و ایجاد نیاز بازار به ارزیابی دانش زبانی در کلیه وزارتخانه ها و ارگانها و نهادهای دولتی
- توسعه و ترویج پروژه معلمان بدون مرز با هدف آموزش رایگان و آنلاین مکالمه زبان در کلیه مناطق محروم کشور
- توسعه شرکت توربین تحریر و گسترش فروشگاههای لوازم تحریر در تمامی شعب تهران و شهرستانها
- معرفی فروشگاه اینترنتی سفیر مال بعنوان بزرگترین مرجع فروش و توزیع کتب آموزش زبان کشور

خط مشی موسسه سفیر:

موسسه زبان سفیر گفتمان با بیش از بیست و پنج سال سابقه درخشان فعالیت به عنوان یکی از پیشگامان صنعت آموزش زبان کشور با پایبندی خدشه ناپذیر به اصل دانشجو محوری در فرآیند یادگیری، همواره تامین اطمینان خاطر و جلب رضایت حداکثری زبان آموزان، به موازات ایجاد امنیت شغلی و امکانات رفاهی کم سابقه برای اساتید و کارکنان، خود را به عنوان خط مشی کیفیت و ملاک و محک ارائه خدمات آموزشی برتر برگزیده است.

تحلیل دروازه بان های لیگ برتر

سه نسل صخره های سنگی فوتسال ایران



علی امانی

طی این چند هفته ابتدایی لیگ برتر، بالا رفتن کیفیت دروازه بان های تیم ها نمود دارد و می توان ادعان داشت که این سطح، به علت عملکرد خوب و ارتقای دانش مربیان دروازه بانان در لیگ برتر است که جا دارد به تمامی این مربیان عزیز یک دست مریزاد و خدا قوت داشته باشیم.

در فصلی که مهمترین رویداد داخل سالن در جهان تا یک ماه دیگر برگزار می شود، گلرها با تمرکز و انگیزه دوچندان سعی می کنند با درخشش مسافر ازبکستان شوند. می توانیم دروازه بان های این دوره لیگ برتر را به سه دسته با تجربه ها و با انگیزه ها و پدیده ها تقسیم بندی کنیم.

چند دروازه بان بالای سی سال با تجربه و میدان دیده داریم که مسعود محمدی بدون شک با عملکرد خیره کننده خود و با آمادگی بدنی عالی می خواهد مثل بازی های آسیایی نامبروان آسیا و شماره یک وحید شمسایی باشد و تاکنون بسیار آماده نشان داده است.

همچنین سعید مومنی فصل جدید را سبک تر و با آرامش روحی روانی و باتمركز بهتر نسبت به پارسال شروع کرده و مشخص است با تمرینات مناسب به اعتماد بنفس بالایی رسیده که می خواهد مثل بازی های آسیایی مسافر جام جهانی باشد.

درخشش قابل وصف و عملکرد بسیار عالی سپهر محمدی و علی صمیمی در این فصل نیز نشان از انجام تمرینات منظم این دو گلر کهنه کار دارد.

دسته دوم گلرها که تقریباً زیر سی سال هستند که ترافیک این گلرهای خوب در این رده زیاد است. برخی از این گلرها در تورنمنت های مختلف در تیم ملی درخشیدند و مترصد و با انگیزه بالا میخواهند لباس تیم ملی را بپوشند و در این فصل هم سخت می کوشند که جایگاهشان را در تیم شمسایی پیدا کنند. مهدی رستمی ها، سجاد بابایی، سینا پرکاس، امیر اربابی ها، مجتبی نعمتی، علیرضا دادرسان، علی نیکتام و ...

بعضی از این گلرها می توانند سالها خیال تیم ملی را از داشتن یک صخره قابل اعتماد بیمه کنند و به نوعی اصغر قهرمانی می تواند نگاه ویژه ای به این گلرها داشته باشد. البته باید اشاره کنیم که درخشش یک دروازه بان بایک متداوم باشد و به تک بازی ها ختم نشود.

دسته سوم گلرها هم می توان به گلرهای بسیار جوان و پدیده و گلرهای شاخصی نظیر سید علی قاسمیور، بهزاد رسولی، حمیدرضا ده نمکی و یاسر کرمی اشاره کنم که انصافاً عملکرد بسیار خوبی داشتند. دروازه بان هایی که در اردوهای تیم ملی جوانان و امید نوید نسل جدید صخره های ایرانی را دارند و در لیگ برتر می درخشند.

در کلام آخر؛ امیدوارم صخره های ایرانی در آوردگاه مهم جام جهانی بدرخشند و با تیم ملی عنوان مناسبی کسب کنند و اینکه وحید شمسایی عزیز با درایت و هوش بالای همیشگی سه دروازه بان را جهت مسابقات جام جهانی اعزام کند که بتوانند تجربه گرانبهایی برای دروازه بان هایمان باشد.

مسافران ازبکستان چه کسانی هستند؟

مسافران احتمالی بخارا

تیم ملی فوتسال ایران نسبت به جام ملت های آسیا یک تغییر داشته و علی خلیلوند در جمع بازیکنان دعوت شده حضور ندارد. در این میان کار بازیکنان برای راه یافتن به ترکیب نفرات اعزامی بسیار دشوار است. با توجه به اینکه تیم ملی با ۱۴ بازیکن راهی جام جهانی می شود محتمل ترین تغییر نسبت به جام ملت های آسیا جانشینی حسین طیبی که به دلیل مصدومیت این رقابت ها را از دست داد با علی خلیلوند است اما چندین نکته دیگر هم وجود دارد که جایگاه بازیکنان قهرمان آسیا را به خطر می اندازد. اول اینکه تیم ملی به احتمال زیاد با سه دروازه بان به جام جهانی می رود و این اتفاق باعث خلیلوند شد یکی دیگر از بازیکنان جام ملت های آسیا نیز از ترکیب تیم ملی دور بماند. بازیکنی که بیشترین شانس را دارد تا به ترکیب تیم ملی اضافه شود امیر حسین داودی است که هم به لحاظ فنی و هم اخلاقی در ۶ هفته ابتدایی عملکرد خوبی داشته و همچنین آخرین بازیکنی بود که از لیست مسافران جام ملت های آسیا خط خورد؛ ضمن اینکه نفراتی مثل سجاد یوسف خواه که به دلیل مشکل خروجی توانست تیم ملی را همراهی کند و حمزه کدخدایی که در آن زمان مصدوم بود از جمله بازیکنان مورد علاقه وحید شمسایی هستند که در جام ملت های آسیا غایب بودند و چه بسا مسافر جام جهانی شوند. به جز سجاد بابایی یا بهزاد رسولی که در صورت اعزام سه دروازه بان، یکی از آنها شانس مسافر شدن با تیم ملی را دارد، نفراتی مثل محمد حسین بازیار، مهدی اسدشیر، امیر حسین ابطی و محمد شجری نیز این شانس را دارند تا با عملکرد خوب در تمرینات و دوبازی دوستانه در مصاف با قزاقستان، در جمع مسافران جام جهانی قرار بگیرند.

باید بدانید که تیم ملی فوتسال ایران در نهایت با ۱۴ ستاره راهی آوردگاه بزرگ خواهد شد. شاگردان شمسایی در گروه F با فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا برای صعود به مرحله حذفی رقابت خواهند کرد.

لیست تیم ملی فوتسال اعلام شد

*فلنک راست : مهدی کریمی (گیتی پسند اصفهان) _ مسلم اولاد قباد (گهر زمین سیرجان) _ مسعود یوسف (گیتی پسند اصفهان) _ سجاد یوسف خواه (کراپ الوند) _ حمزه کدخدا (فولاد هرمزگان) _ امیرحسین دهقانی (پالایش نفت بندرعباس)

*راس : حسین طیبی (گهرزمین سیرجان) _ سعید احمدعباسی (گیتی پسند اصفهان) _ بهروز عظیمی (مس سونگون ورزقان) _ امیرحسین ابطی (شهرداری ساوه) _ علی جوذری (پالایش نفت بندرعباس)

از این ۳۰ بازیکن ۲۳ بازیکن به اردوی آماده سازی دعوت شدند که از روز یکشنبه ۲۸ مرداد ماه در اردو حاضر شدند.

باقر محمدی (گیتی پسند) سعید مومنی (کراپ) سجاد بابایی (فولاد زرنند) بهزاد رسولی (شهرداری ساوه) محمد رضا سنگ سفیدی (گیتی پسند) محمد شجری (مس سونگون ورزقان) مهدی اسدشیر (گهر زمین سیرجان) علیرضا رفیعی پور (گیتی پسند) محمدحسین درخشانی (گیتی پسند) علی اصغر حسن زاده (مس سونگون) سالار آقاپور (گهر زمین) علی اکرمی (کراپ) امیرحسین داودی (گیتی پسند) محمدحسین بازیار (پالایش نفت بندرعباس)

مهدی کریمی (گیتی پسند) مسلم اولاد قباد (گهر زمین) مسعود یوسف (گیتی پسند) سجاد یوسف خواه (کراپ) حمزه کدخدا (فولاد هرمزگان) حسین طیبی (گهر زمین) سعید احمدعباسی (گیتی پسند) بهروز عظیمی (مس سونگون) امیرحسین ابطی (شهرداری ساوه) این نفرات هستند.

باز رفت و برگشت مسعود محمدی به تیم ملی، شمار بازیکنان حاضر در اردوی کنونی شاگردان وحید شمسایی به ۲۳ بازیکن رسیده است. شمسایی که اواسط مردادماه لیست ۳۰ نفره ای را به فیفا ارسال کرد ۲۳ بازیکن را برای حضور در اردوی نهایی دعوت کرد. بررسی ها از لیست اولیه تیم ملی برای جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان که از شنبه ۲۴ شهریورماه آغاز خواهد شد و تا ۱۵ مهر ادامه پیدا می کند، به ۳۰ بازیکن نهایی جمع بندی یافته است. لیست ۳۰ نفره تیم ملی فوتسال ایران که به فیفا اعلام شده است به شرح زیر است:

*دروازه بان: باقر محمدی (گیتی پسند اصفهان) _ سعید مومنی (کراپ الوند) _ بهزاد رسولی (شهرداری ساوه) _ سجاد بابایی (فولاد زرنند) ایرانیان) _ مهدی رستمی ها (مس سونگون ورزقان)

*عقب گیر: محمدرضا سنگ سفیدی (گیتی پسند اصفهان) _ محمدحسین درخشانی (گیتی پسند اصفهان) _ علیرضا رفیعی پور (گیتی پسند اصفهان) _ مهدی اسدشیر (گهرزمین سیرجان) _ امیرحسین غلامی (کراپ الوند) _ سعید ممبینی (کراپ الوند) _ محمد شجری (مس سونگون ورزقان)

*فلنک چپ : سالار آقاپور (گهر زمین سیرجان) _ علی اکرمی (کراپ الوند) _ اصغر حسن زاده (مس سونگون ورزقان) _ علی خلیل وند (گیتی پسند اصفهان) _ محمدحسین بازیار (پالایش نفت بندرعباس) _ امیرحسین داودی (گیتی پسند اصفهان) _ مجتبی پارساپور (مس سونگون ورزقان)



نگاهی به بازی پرحاشیه هفته ششم که پیامدهای آن دامن فوتسال ایران را خواهد گرفت

ایل جنجالیکو

در سمت مقابل گیتی پسنداها عکس و فیلم هایی را از دو بازیکن مس سونگون در اختیار دارند که مدعی هستند با این تصاویر، محرومیت سنگینی در انتظار این دو بازیکن است. براساس این مستندات که محمد حسین عراقی زاده قائم مقام باشگاه گیتی پسند اعلام کرد آنها را در اختیار کمیته انضباطی قرار خواهد داد دو بازیکن جوان تیم مس سونگون با حرکات فوق منشوری پس از گل ششم مس سونگون، تماشاگران حاضر در سالن را تحریک می کنند.

در این میان البته شنیده می شود با توجه به در پیش بودن بازی های تیم ملی فوتسال در جام جهانی، آرای ال کلاسیکو جنجالی و محرومیت های احتمالی تیمی و فردی پس از این رقابت ها اعلام می شود اما به نظر می رسد پیامدهای اتفاقات این بازی، تا مدت ها دامان فوتسال ایران را بگیرد کما اینکه حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نیز پس از پایان این بازی گفت: به شدت با خاطیان برخورد کرده و آرای سنگینی را صادر خواهد کرد.

برده های هفته ششم لیگ برتر فوتسال ایران با جدالی پر مخاطره، پر گل، پر از درگیری، کارت زرد و قرمزهای پر شمار و در نهایت تقسیم امتیازات، پایین کشیده شد. مبارزه تیم های گیتی پسند اصفهان و مس سونگون ورزشان که اشتباهات فردی و کمدی اشتباهاتش معجزه وار جبران شد، احتمالاً یکی از بی سابقه ترین مسابقات تاریخ در ال کلاسیکو و فوتسال ایران خواهد بود. لاله های نارنجی و آبی انتظارات در نیمه نخست ظاهر شدند و خیلی زود دروازه گیتی پسند اصفهان را با ضربه محمد نجف زنگی و واکنش ضعیف باقر محمدی شکافتند. نمایش مردان بی غم به قدری فوق العاده بود که تیم گیتی پسند را در خانه میبوهت کرد و دقایقی بعد علی اصغر حسن زاده موفق شد گل دوم بازی را به ثمر برساند. شاگردان کشاورز که در ۱۵ دیدار بیایی خانگی همه تیم ها را از جمله مس سونگون را از زیر تیغ گذرانده بودند، به قدری محو عمل کرد تحسین برانگیز لاله های نارنجی شدند که این بار دروازه شان توسط یار خودی یعنی علیرضا رفیعی پور برای سومین مرتبه باز شد. در شرایطی که مس سونگون بسیار منظم و سازمان دفاعی مناسبی داشت، مسعود یوسف در لحظه ای غفلت یکی از گل های خورده را برای گیتی پسند جبران کرد.

نیمه نخست، حواشی فراوانی را داشت و سرعت و کیفیت بازی منجر به خطاهای پر شمار شد. در جریان بازی بازیکنان دو تیم بارها با یکدیگر درگیر شدند که در مهم ترین صحنه، علی خلیلوند از گیتی پسند و بهروز عظیمی از مس سونگون ورزشان، از داور مسابقه کارت زرد دریافت کردند. حمید بی غم، سرمربی تیم مس سونگون ورزشان به رغم اینکه تیمش در تمامی طول مسابقه از برتری نتیجه بهره می برد، اما به تصمیمات داوران اعتراضات متعددی داشت که پس از دو خطا زرد، بالاخره با کارت قرمز مواجه شد و در نیمه دوم تیمش را از سکوها هدایت کرد. مس سونگون در نیمه دوم برای حفظ سه امتیاز یا به زمین مسابقه گذاشت و برای هجوم گیتی پسند که قصد تغییر نتیجه را داشت، برنامه ریزی کرده بود. اما مصدومیت علی صمیمی سنگربان شان که در نیمه اول واکنش های بسیاری خوبی را داشت، ترکیب دیگری به حکایت داد و مهدی رستمی ها با اشتباهات فردی و فاجعه بار، هدایا و گل های گرانی را تقدیم به گیتی پسندی ها کرد.

مهدی کریمی و محمدحسین درخشانی با ضرباتی از بین پاهای رستمی ها که گزارشگر بازی را به جملاتی همچون (تول گلزنی) و اداری کرد، اختلاف گل را به حداقل رساند و در نهایت جایگیری نامناسب رستمی ها باعث گل به خودی جاوید شد تا همه چیز به تساوی کشیده شود. دروازه بان جوان مس که شانس حضور در جام جهانی را داشت، بدترین اشتباه دوران حرفه ای اش را مرتکب شد و در حالی که قصد داشت توپ را به شکل پاس به هم تیمی اش برساند، ضربه او به مسعود یوسف برخورد کرد و آرام آرام به گل تبدیل شد تا پیروزی مس سونگون تنها در چند دقیقه پس از حضور او در زمین، به کاپوس باخت تبدیل شود.

اهمال رستمی ها می توانست مس سونگون را نابود کند، اما فرهاد فخیم کاپیتان مس در مصاف تک به تک با باقر محمدی گل تساوی بخش را به ثمر رساند تا سنگربان ملی پوش گیتیزان ها در کمدی اشتباهات مسابقه نقش داشته باشد. ثانیه های پس از این گل، معجزه ها رقم خورد و گیتی پسند توسط امیرحسین داوودی به گل ششم دست یافت. در نگاه اول این گل، تیر خلاصی بود بر پیکر بی جان مس سونگون که توسط دروازه باننش قربانی شده بود، اما علی اصغر حسن زاده با ضربه ای توپ ریپاند شده را به تور چسباند تا معجزه تکمیل تر شود. پس از گل تساوی ششم در فاصله ۱۲ ثانیه تا پایان مسابقه، بازیکنان دو تیم به شدت با یکدیگر درگیری فیزیکی پیدا کردند که دلیل آن خوشحالی از فرطه جنون بازیکنان مس سونگون بود. طی این اتفاقات، بهروز عظیمی و فرهاد فخیم از مس سونگون و علیرضا رفیعی پور از گیتی پسند اصفهان با دریافت کارت قرمز زمین مسابقه را ترک کردند.

۱۲ ثانیه پایانی، با نمایش سه نفره مس سونگون در دفاع و چهار نفره گیتی پسند در حمله به سرعت سپری شد و ضربه پایانی مهدی کریمی به تیرک اصابت کرد و مسی ها را تا مرز سکنه برد. با این نتیجه، گیتی پسند ۱۶ امتیازی شد و با صدرنشینی به استقبال تعطیلات فیدای رفت و مس سونگون ورزشان با تک امتیاز ال کلاسیکو به جایگاه سوم سقوط کرد.

اما پس از سوت پایان این بازی حواشی متعددی را شاهد بودیم. مصاحبه حمید بی غم سرمربی مس علیه دروازه بان گیتی پسند و در ادامه خداحافظی احساسی باقر محمدی از تیم ملی که منجر شد نامش از لیست مدعوین خط بخورد اما با عذرخواهی بار دیگر به ترکیب تیم برگشت یکی از آنها بود.

در حاشیه ای دیگر مسی ها تصاویری از بازی منتشر کردند که نشان می داد بطری های آب از سوی تماشاگران به داخل زمین پرتاب شده است. این باشگاه همچنین پیش از بازی نیز به قطع برق در روز تمرین این تیم اعتراض کرده بود و همچنین معتقد بود تغییر ساعت بازی از ۱۶ به ۱۵ نیز شیطنت گیتی پسندی ها بوده و ابتدا اعلام کرد که در این ساعت بازی نمی کند اما از موضع خود کوتاه آمد.



نجف زاده: امیدوارم کمیته انضباطی به درستی احکام لازم را صادر کند

یاسر نجف زاده مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزشان پس از حواشی ایجاد شده در پایان دیدار تیمش مقابل گیتی پسند اصفهان از هفته ششم لیگ برتر فوتسال، عنوان کرد: حساسیت دیدار دو تیم باعث شده بود تا پیش بینی از بروز چنین اتفاقاتی در محل برگزاری را داشته باشیم.

وی ادامه داد: تیم گیتی پسند اصفهان یک روز قبل از بازی به حواشی دامن زده بود. متأسفانه در تمرین قبل از بازی تیم ما در سالن پیروزی اصفهان، برق به طور عجیبی قطع شد. در حالی که همه ساختمان های مجاور برق داشتند و فقط برق سالن پیروزی قطع شده بود.

مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزشان گفت: فیلم های بازی موجود است، بازیکنان و تیم ما در این دیدار امنیت لازم را نداشتند. بیش از ۴۰ تا بطری آب حتی بطری شیشه ای هم به سمت تیم ما پرتاب شد و هر لحظه امکان مصدوم شدن بازیکنان مس سونگون وجود داشت. یاسر نجف زاده با واکنش به عدم صدور رای کمیته انضباطی دیدار گیتی پسند مقابل فولاد هرمزگان، مطرح کرد: به نظر احکام انضباطی در چنین دیدارهایی باید به موقع صادر شود. متأسفانه تعویق در صدور رای کمیته انضباطی باعث شده بود تا حواشی این دیدار حساس هم دو چندان شود.

وی در پایان صحبت هایش عنوان کرد: مجدداً تاکید می کنم که فیلم تمامی اتفاقات و حواشی این دیدار موجوده و نمایندگان فدراسیون هم در این دیدار از نزدیک شاهد تمامی اتفاقات بازی بودند. امیدوارم کمیته انضباطی به درستی احکام لازم را صادر کند.

کشاورز: درگیری داشتیم، اما بی اخلاقی نبود



محمد کشاورز، سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند، در خصوص

اتفاقات بازی مقابل مس سونگون در هفته ششم لیگ برتر، اظهار داشت:

در ابتدا باید از کسانی که چنین صحنه هایی را مشاهده کردند عذرخواهی کنیم که از شان ورزش دور است. در بازی درگیری و برخورد های زیادی بود؛ اما اوچ آن در ۱۲ ثانیه پایانی بود زمانی که تیم مس گل مساوی را زد و یکی از بازیکنان مس با رفتار بسیار زشتی که داشت به تحریک

بازیکنان ما پرداخت، از گلر ما شروع کرد بعد آقای درخشانی و سایر نفرات و به نوعی ول کن کار و رفتار زشت خود هم نبود، به نظر من این رفتار چرکه اتفاقات را زد و جو متشنج شد و آخر بازی درگیری هایی رخ داد. بازیکنی که همه دیدند و می دانند، در این بازی کسی از زبان و لگدهای در امان نبود و همه را از تیغ گذرانید. من با برخورد های فنی و فیزیکی داخل زمین مشکلی ندارم؛ اما بازیکن جوانی که می آید به بزرگتر خود فحاشی می کند این را دیگر نمی دانیم چه بگوییم. صحنه هایی به دست ما رسیده است که واقعا قابل پخش نیست. من می گویم این بازیکنان هر کسی که باشند چگونه به خود اجازه می دهند چنین رفتاری داشته باشند و هیچ کسی با آنها برخورد نمی کند، ما در تورنمنت تایلمند و بازی با مراکش، آن بازیکن با ناچوانردانه ترین شکل و به شدت بازیکن مراکش را مورد حمله قرار داد، بازی به جنجال و دعوا کشیده شد، ما چکار کردیم. در آن صحنه ما با چه کسی صحبت کردیم و چه اتفاقی رخ داد؟

وی ادامه داد: متأسفانه صحبت هایی می شود که درست نیست تمام اینها بچه های ما هستند اگر جایی اشتباه می کنند باید گفته شود نباید حمایت ببخود از کسی داشته باشیم. باید این جوان بدانند که این رفتار و کارش آسیب ملی دارد و فوتسال ما را خدشه دار می کند واقعا صحنه های جالبی نبود. سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند خاطر نشان کرد: بازیکنان ما تحت کنترل بودند، بازیکنان ما درگیری فیزیکی داشتند؛ اما اگر رفتار زشت دیگری داشتند ما آنها را مادام العمر محروم می کنیم. بله بازیکنان ما در بازی درگیری داشتند و اینها را رد نکرده و قبول دارم، شاید هم از حد هم گذشته باشد؛ اما بازیکنان ما به کسی به ادبی، بی احترامی و یا فحاشی نکرده اند و حرمت زمین را حفظ کردند. من با کسی تعارف نداریم در باشگاه گیتی پسند اخلاقیات مهم است و این تنها به حرف نیست.





فولاد زرنند ایرانیان

پیروزی مقابل شهرداری ساوه در هفته ششم باعث شد تا این تیم بالاخره طعم پیروزی را بچشد و بدون بحران به تعطیلات برود. البته محسنی جوان به خوبی می داند که تیمش چه کار دشواری در ادامه راه دارد. فولاد زرنند با این برد روحیه بخش باید تعطیلات پربرنامه ای را پشت سر بگذارد.



سفیر گفتمان تهران

بر همان مدار گذشته حرکت می کنند؛ پیروزی در خانه و شکست در بیرون از خانه. بیشترین گل خورده نیز از آن این تیم است. زرخانی دو بازی پیاپی خارج از خانه مقابل کراپ و پالایش نفت بندرعباس را با شکست پشت سر گذاشت تا با دو شکست به تعطیلات برود. سفیر گفتمان برای حضور در نیمه بالای جدول باید تعطیلات خوبی را سپری کند.



سن ایچ ساوه

غیر قابل باور. تیم خوب لیگ برتر مثل فصل پیش شروعی کابوس وار داشته است. حسین صوری بهترین فرصت را در اختیار دارد تا در تعطیلات لیگ تیمش را از نوبسازد. این تیم کادر مدیریت، فنی و بازیکنان خوبی دارد و جایگاهش در این رده جدول نیست. سن ایچ در از حواشی و با تجدید نظر در برخی مسائل می تواند به جایگاه همیشگی خود یعنی کورس با مدعیان برگردد.



فرش آرای مشهد

قهرنشینی فرش آرا حتی مدیران باشگاه را هم به عذرخواهی از هواداران وا داشت. تیم قدیمی لیگ برتر حالا تنها تیم بدون پیروزی در ۶ هفته ابتدایی است و ادامه این روند کار را برای شاگردان شفیعی دشوار می کند. حول و حوش این تیم بیش از سایر تیم ها تغییر مربی به گوش می رسد و باید دید در تطبیقات چه اتفاقاتی برای این تیم مشهودی رخ خواهد داد؟



شهرداری ساوه

بعد از شروع خوب در ابتدای لیگ، هفته های پنجم و ششم برای شهرداری ساوه با شکست همراه بود تا این تیم به رده هفتم سقوط کند. تیم رضا لک جوان است و اگر در تعطیلات نقاط ضعف این تیم برطرف نشود در ادامه مسابقات کار برای آنها دشوارتر هم می شود. اقبال سرمربی تیم ملی به چند بازیکن شهرداری ساوه نیز جالب توجه است.



گهرزمین سیرجان

همچنان در جایگاهی دور از انتظار قرار دارند. بعد از شکست خانگی در بازی بزرگ مقابل گیتی پسند، یک برد شیرین خارج از خانه مقابل سن ایچ بحران زده کسب کردند تا شش امتیازی شوند اما این مقدار امتیاز برای مدعی بودن کافی نیست. سه مهره کلیدی این تیم در تمرینات تیم ملی هستند و حسین افضلی باید در تعطیلات تیمش را مهیای حضور در بالای جدول کند.



پالایش نفت اصفهان

شایعات برکناری رضا صادقی سرمربی این تیم باعث شد تا پالایش نفت تکانی خورده و در دو هفته اخیر دو برد حیاتی کسب کند. پیروزی مقابل فولاد زرنند و ایرالکو اراک تیم تازه وارد لیگ را شش امتیازی کرد تا فعلا حاشیه امنیت به اردوی اصفهانی ها بیاید اما صادقی به خوبی می داند که تیمش برای بقا در لیگ برتر با این شیوه کار دشواری دارد و باید برنامه ریزی داشته باشد.



ایرالکو اراک

در دو هفته اخیر با دو شکست کارنامه بدی از خود بر جای گذاشتند. اگر پیروزی مقابل گهرزمین را نقطه عطف شاگردان کیانفر بدانیم این تیم برای بقا در لیگ برتر کار دشواری دارد. ایرالکو باید به فکر تغییر سیستم و تقویت تیم باشد و تعطیلات لیگ بهترین فرصت برای این تیم است تا در شیوه بازی خود تجدید نظر کند.

۱۴ تیم ۱۴ خبر

تعطیلات خود را چگونه می گذرانید؟



پالایش نفت بندرعباس

با صعود به رده دوم به تعطیلات رفتند. بعد از دو برد پیاپی مقابل شهرداری ساوه و سفیر گفتمان، از توقف مس سونگون در ال کلاسیکو بهره برده و به رده دوم رسیدند. روزپیکر به خوبی می داند که کار دشوار تیمش پس از تعطیلات آغاز می شود و آنها برای حفظ این رده باید به آب و آتش بزنند.



کراپ الوند

کراپی ها بی حاشیه و بی سرو صدا خود را به بالای جدول نزدیک می کنند. این تیم در هفته پنجم سفیر گفتمان تهران را شکست داد اما در هفته ششم به زحمت مقابل فرش آرای قهرشین یک امتیاز گرفت با این حال در کورس باقی ماند. تعطیلات لیگ فرصت خوبی برای تیم سعید کشاورزی است تا نقاط ضعف کراپ را برطرف کرده و این تیم را در قامت یک مدعی مطرح کند.



هیات فوتبال قم

به نظر می رسد روزهای سختی در انتظار این تیم باشد. پیش از بازی با فولاد هرمزگان بازیکنان این تیم قهر کردند و گرچه به میدان رفتند اما شنیده می شود تا پیدا شدن اسپانسر این تیم تشکیل نمی شود. هیات فوتبال قم هم گفته متولی این تیم نخواهد بود و تیمی که تا اینجا خوب کار کرده بود حالا کار دشواری بعد از تعطیلات دارد.



گیتی پسند اصفهان

در هفته های پنجم و ششم دو بازی دشوار را پشت سر گذاشت. شاگردان محمد کشاورز در هفته پنجم گهرزمین پرستاره را در سیرجان بردند و در هفته ششم در ال کلاسیکو جنجالی به تساوی رسیدند. چالش مهم این تیم نبود ملی پوشان زیاد آنها در تمرینات تیم در زمان تعطیلات است. ضمن اینکه شاید محرومیت های ال کلاسیکو دامن آنها را هم بگیرد.



مس سونگون

مس بعد از تساوی در بازی با گیتی پسند، به رده سوم سقوط کرد. این تیم این فرصت را دارد تا در تعطیلات لیگ ایرادات خود را برطرف کند. شاگردان بی غم در ۱۲ ثانیه به پایان ال کلاسیکو کار را به تساوی کشاندند تا در کورس باقی بمانند. احتمال دارد دو سه بازیکن مس سونگون به خاطر این دیدار محروم شوند که از این حیث کار لاله های نارنجی دشوار می شود.



فولاد هرمزگان

جایگاهی بسیار خوبی برای نماینده تازه وارد هرمزگان. با واریز سه امتیاز بازی نیمه تمام با ایرالکو به حساب این تیم، شاگردان علی امیری با ۱۰ امتیاز از حاشیه امنیت خوبی در جدول برخوردار هستند. فولاد البته در ادامه مسیر لیگ کار دشواری دارد. دو پیروزی مقابل سن ایچ و هیات فوتبال قم باعث شد تا این تیم به آینده امیدوار شود.

VAHID SHAMISAEI Head Coach

مثال شمسایی که شاید بعد ها جنجالی شود

نان و پنیر ما و چلوکباب رقیبان

آنچه در نشست خبری وحید شمسایی که صبح یکشنبه ۲۸ مردادماه در هتل آکادمی برگزار شد نمود داشت آشفتنگی بیش از حد سرمربی تیم ملی در مواجهه با خبرنگاران بود. به نظر می‌رسید عدم اجرایی شدن برخی از برنامه های تیم ملی باعث شد تا شمسایی با ناراحتی و خستگی پای به نشست خبری بگذارد و همین عامل چهره ای عصبی را از وحید شمسایی بروز داد. او در جایی ترک وطن یکی از خبرنگاران فوتسالی را به سخره گرفت، در جایی دیگر مثالی زشت و منشوری بر زبان آورد و یک جای دیگر کلمه ای بد برای تیم هایی که به ایران نمی آیند به کار برد. شمسایی در مواجهه با یک خبرنگار که از بهروز عظیمی سوال پرسید نیز واکنشی عجیب داشت که باعث شد فضای نشست متشنج شده و فیلم آن نیز در فضای مجازی وایرال شود.

در میانه مصاحبه اما آنچه نمود داشت نارضایتی او از آماده سازی تیم ملی بود. بیایید ابتدا مروری بر بخشی از صحبت های شمسایی بکنیم و سپس حرف پایانی را بزنیم:

* ما اول باید داشته‌های خود را ببینیم. ما با دو بازی دوستانه می‌خواهیم به جام جهانی برویم. باید از گروه صعود کنیم؟ باید جزو چهار تیم باشم؟ لیگ ما ۱۲ اسفند تمام شد و چند ماه بعد شروع شد. به لیگ های پرتغال و اسپانیا توجه کنید که چه برنامه‌ای دارند. امروز روز اول تمرین ماست و ۵ بازیکن مصدوم داریم. محمد شجری، محمدرضا سنگ سفیدی، امیرحسین داودی، حمزه کدخدایی و بازیکنان دیگر مصدوم هستند.

* دو سال در تیم ملی هستیم و سه جلد کتاب می‌توانم بنویسم. حسین شمس گفته که ۳۰ میلیارد برای بازی دوستان پرداخت می‌کنیم. خب بیایید برگزار کنید. اگر تورنمنت برزیل بوده با ارتباط بوده است. با اسپانیا می‌خواستیم بازی کنیم اما نشد. قرار بود با کرواسی بازی کنیم اما نشد.

* ۶۰ نفر در یک بازی، همدیگر را لت و پار می‌کنند؛ آن وقت می‌خواهیم به دنبال صعود به جمع ۱۶ تیم یا هشت تیم برتر هستیم؟ زیاده‌خواه نباشیم. تاج در یک جلسه حرف زیبایی زد و گفت بروید تلاش خودتان را کنید. او از همه اتفاقات اطلاع دارد.

* مثالی می‌گوید باید نان و پنیر بخوریم و به دکتر برویم تا مانند چلوکباب هزینه کنیم! بگذارید روز اول چلوکباب بخوریم که هزینه دکتر ندهیم. ما روز اول دیدار با اسپانیا را بسته بودیم و کمی بالا و پایین شد که این مسابقه منتفی شد.

* در واکنش به خبرنگاری که گفت چرا تیم ملی ایران در شهری چون دبی با تیم دیگری بازی نمی‌کند: اگر می‌توانید این هزینه را پرداخت کنید، می‌توانم در ترکیه و دبی بازی بگذارم! خودمان را گول نزنیم. باید فضای مالی فدراسیون را در نظر بگیریم. شمس به گونه‌ای حرف زد که می‌خواستیم سرم را به دیوار بزنم. فرانسه هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در سه سال هزینه کرده است.

شمسایی در مصاحبه اش از اینکه قراردادش تازه شب گذشته به دستش رسیده و همچنین قرارداد سایر اعضای کادرفنی هم امضا نشده گلایه کرد. البته که به نظر می‌رسد مثال او در مورد نان و پنیر و چلوکباب به مذاق مدیران فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال خوش نیاید چرا که آنها مدعی هستند تمام برنامه ریزی های صورت گرفته برای تیم ملی با هماهنگی و امضای وحید شمسایی رقم خورده و هر چیزی که او خواسته از سمت فدراسیون فوتبال تامین شده است. به نظر می‌رسد باید منتظر ماند و دید مثال عجیب شمسایی در مورد آماده سازی تیم ملی فوتسال، پس از جام جهانی منشا جنجال خواهد شد یا نه؟

کنگور فوتسالی

<p>کاپیتان تیم سفر گفتمان تهران</p> <p><input type="checkbox"/> محمد عسل شیر <input type="checkbox"/> محمد اسدشیر <input type="checkbox"/> مهدی اسدشیر <input type="checkbox"/> محمد شکر پنییر</p>	<p>یکی از دروازه بانان مطرح فوتسال ایران</p> <p><input type="checkbox"/> علیرضا قدیمی <input type="checkbox"/> علیرضا غریبه <input type="checkbox"/> علیرضا زود فامیل شد <input type="checkbox"/> علیرضا صمیمی</p>	<p>یکی از بازیکنان تیم ملی که در گیتی پسند توپ می‌زند</p> <p><input type="checkbox"/> محمدرضا خاک سفیدی <input type="checkbox"/> محمدرضا سنگ سفیدی <input type="checkbox"/> محمدرضا سنگ سیاهی <input type="checkbox"/> محمدرضا خاک سیاهی</p>	<p>از مسئولین سازمان لیگ فوتسال؟</p> <p><input type="checkbox"/> حمید لولایی <input type="checkbox"/> جواد رضویان <input type="checkbox"/> امیر نوری <input type="checkbox"/> پژمان جمشیدی</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

۱۰ سال پیش در این ماه

شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۳

ویروس عجیب در اردوی دبیری

ویروس ناشناس در اردوی تیم دبیری تبریز سبب نگرانی کادر فنی این تیم شده است. در حالی که تنها دوروز تا آغاز مسابقات جام باشگاه های آسیا و اولین بازی تیم دبیری باقی مانده بیماری چشم چند تن از بازیکنان تیم فوتسال دبیری باعث نگرانی کادر فنی و مسئولین باشگاه دبیری شده است. در اولین ساعات ابتلا به این ویروس ناشناس بازیکنان و اعضای تیم دبیری تبریز با مراجعه به کلینیک تخصصی چشم پزشکی شهر شنگدو تحت مداوا قرار گرفته و مراحل درمان این بیماری آغاز شده است. این در حالی است که بازیکنان تیم دبیری تبریز در شرایط روحی بسیار خوبی قرار دارند و تمرینات بسیار مفید و خوبی را نیز پشت سر گذاشته اند و آماده برگزاری اولین بازی در جام باشگاه های آسیا هستند اما بخاطر بیماری از ناحیه چشم دچار کاهش دید و ضعف قوای جسمانی شده اند. کادر پزشکی تیم دبیری تبریز در تلاش هستند که این بازیکنان را به بازی اول تیم که روز دوشنبه سوم شهریور ماه برابر تیم بانک بیروت لبنان برگزار خواهد شد.

با خاطرات فوتسال

تصویر زیر، تیم ملی ایران در بازی با برزیل در سال ۲۰۰۴ را نشان می‌دهد. هدایت این تیم را محمدحسن انصاری فرد به عهده داشت. **ایستاده از راست:** محمدحسن انصاری فرد، محمدرضا حیدریان، کاظم صادقی، صادق درودگر، وحید شمسایی، حسین سلطانی، پزشکیان تیم **نشسته از راست:** مسعود دانشور، فرهاد فخیم، محمد هاشم‌زاده، محسن زراعی، کاظم محمدی، سیامک داداشی، مجید تیکدری‌نژاد، محمد طاهری و جواد منتظر



● **نشریه داخلی باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان تهران**

● **مدیرعامل باشگاه: محمد فائق**

● **مدیر روابط عمومی باشگاه و سردبیر نشریه: سید حامد اردهالی**

● **آدرس: تهران خیابان شریعتی خیابان یزدانیاں پلاک ۱۴**

● **سال اول ● شماره ششم ● شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۳**

زنگ تفریح

۳۰ سال بعد در این ماه

● حمید مشیری سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در واکنش به اتفاقات رخ داده در ال کلاسیکوی فوتسال، از بازیکنان اخراج شده دفاع کرد. مشیری با بیان اینکه در تیم ملی به بازیکنانی جنگجو احتیاج داریم تاکید کرد: هر بازیکنی که در ال کلاسیکو فحش نداده باشد یا به بازیکن حریف بی احترامی نکرده باشد جایی در تیم ملی نخواهد داشت و من فقط بازیکنان بد اخلاق را دعوت خواهم کرد.

● محمد حسین درخشانی سرمربی تیم امید ایران اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم امید را اعلام کرد. درخشانی با بیان اینکه در اعلام اسامی راه علی صانعی سرمربی فقید و سابق امیدها را در پیش گرفته گفت: به همین دلیل اسامی چند بازیکن بالای ۴۰ سال را در تیم امید گنجاندیم تا درس عبرتی برای بازیکنان جوان باشند.

● تیم ملی فوتسال ایران بدون بازی تدارکاتی به جام جهانی می‌رود. بنا بر اعلام امیر نوری رئیس کمیته فوتسال، هیچ حریفی برای بازی دوستانه تیم ملی پیدا نشده است. حمید مشیری سرمربی تیم ملی اعلام کرد از طریق دوستانه تیم که در دویی دارد قصد دارد دو بازی دوستانه با تیم های محلی این کشور مهیا کند.



SAFIRSPORTCLUB



GO SAFIR GO SPORT



SAFIRFUTSALCLUB



WWW.SAFIRCLUB.COM



نشریه داخلی باشگاه سفیر گفتمان تهران

WWW.SAFIRCLUB.COM • ۱۴۰۳ شهریور ۳ • شماره ششم • صفحه ۱۲ • نشریه ای برای همه فوتسالی ها

F U T S A L I H A M A G A Z I N E

فوتسال



مرتضی فرزانیان

سیدعلی قاسمیپور و عرفان محمدپور

سربازان سفیر گفتمان در تیم ملی امید